2020 年５月 12 日

各  位

会 社 名 京 浜 急 行 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 取締役社長   原 田 一 之

（コード番号 ９００６ 東証第１部）

問合せ先 広報部報道課

（ＴＥＬ：０４５－２２５－９３５５）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は，本日開催の取締役会において，下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので，

お知らせいたします。

なお，取締役の異動については 2020 年６月 26 日開催予定の第 99 期定時株主総会におい

て，執行役員人事については同日開催予定の取締役会において，正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動および執行役員人事

（1）新任取締役候補

柿 﨑   環（現 明治大学法学部教授）

（注）柿﨑環氏は，会社法第２条第 15 号に定める社外取締役候補者であります。

（2）退任予定取締役

   佐々木 謙 二（現 取締役）

   平 位   武（現 取締役執行役員）

   （注１）取締役佐々木謙二氏は，会社法第２条第 15 号に定める社外取締役であります。

   （注２）取締役平位武氏は，執行役員を継続いたします。

（3）新任執行役員候補

   竹 谷 英 樹（現 当社生活事業創造本部リテール事業部長兼品川開発推進室部長）

（4）退任予定執行役員

   上 野 賢 了（現 執行役員）

    以  上

（別    紙）

１．新任取締役候補の略歴

柿
かき

﨑
ざき

 環
たまき

（1961 年１月 16 日生）

 2008 年４月 東洋大学法科大学院教授

 2012 年４月 横浜国立大学国際社会科学研究院教授

 2014 年４月 明治大学法学部教授 現在に至る

 2016 年６月 エーザイ㈱ 社外取締役 現在に至る

     ６月 三菱食品㈱ 社外取締役 現在に至る

 2017 年６月 日本空港ビルデング㈱ 社外監査役 現在に至る

  2019 年６月 当社企業価値分析会議委員 現在に至る

２．新任執行役員候補の略歴

竹谷
たけや

 英樹
ひでき

（1964 年４月８日生）

 1988 年３月  早稲田大学商学部卒業

    ４月 当社入社

 2013 年６月 当社人事部長

 2017 年６月 当社生活事業創造本部リテール事業部長 現在に至る

 2019 年６月 当社品川開発推進室部長 現在に至る